____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

TERMO DE ESCLARECIMENTO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2018.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 083/ANA/2017.

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAR O MANUAL

OPERATIVO DO PLANO DE RECURSOS HÍDRICOS DA BACIA DO RIO VERDE GRANDE:

MOP – PRH VERDE GRANDE

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais

decidiu tornar público para conhecimento de todos os interessados que diante das informações

constantes dos autos em epígrafe, ficou constatado que houve um erro em não abrir o envelope da

empresa NEMUS-GESTÃO E REQUALIFICAÇÃO AMBIENTAL LTDA., que fora protocolado na Agência no

dia 11/09/2018, às 16h51min.

Neste contexto, Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo decidiu agendar para

o dia 25/09/2018, às 14h30mim Sessão Pública para abertura do referido envelope.

Este Termo de Esclarecimento foi assinado pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência

Peixe Vivo e será posteriormente publicada no site da Agência Peixe Vivo e CBH Rio Verde Grande.

Belo Horizonte, 20 de setembro de 2018.

Márcia Aparecida Coelho Pinto

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Ilson Diniz Gomes                                                      Thiago Batista Campos
Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo